RESULTATREGNSKAP

INTER EIENDOM FINANS AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER Note 1. halvar 2021
Annen driftskostnad 123970
Sum driftskostnader 123 970
Driftsresultat -123 970

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Renteinntekt fra foretak i samme konsern 199 400
Annen finansinntekt 4710938
Rentekostnad til foretak i samme konsern 1894 700
Annen rentekostnad 2314176
Annen finanskostnad 17 085
Resultat av finansposter 684 376
Ordineert resultat for skattekostnad 560 407
Ordineert resultat 560 407
Arsresultat 560 407

INTER EIENDOM FINANS AS SIDE 1



BALANSE

INTER EIENDOM FINANS AS
EIENDELER Note Pr. 30.06.2021

ANLEGGSMIDLER
IMMATERIELLE EIENDELER

VARIGE DRIFTSMIDLER

FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER

Investeringer i datterselskap 86 108 100
Lan til foretak i samme konsern 45 301 677
Investeringer i aksjer og andeler 27 950 966
Andre langsiktige fordringer 1530100
Sum finansielle anleggsmidler 160 890 843
Sum anleggsmidler 160 890 843

OML@PSMIDLER

FORDRINGER
Andre kortsiktige fordringer 199 400
Sum fordringer 199 400

INVESTERINGER

Bankinnskudd, kontanter o.l. 1932531
Sum omlgpsmidler 2131931
Sum eiendeler 163 022 774

INTER EIENDOM FINANS AS SIDE 2



BALANSE

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

INNSKUTT EGENKAPITAL
Aksjekapital

Overkurs

Sum innskutt egenkapital

OPPTJENT EGENKAPITAL
Udisponert resultat
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

GJELD
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER

ANNEN LANGSIKTIG GJELD
Obligasjonslan

Langsiktig konserngjeld
Sum annen langsiktig gjeld
KORTSIKTIG GJELD

Annen kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

Sum egenkapital og gjeld

INTER EIENDOM FINANS AS

INTER EIENDOM FINANS AS

Larvik, 31. august 2021

Note

Pr. 30.06.2021

500 000
23 263 697
23763 697

560 407
560 407

24 324 104

55000 000
81603 270
136 603 270

2095 400
2095400

138 698 670

163 022 774
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